INDICAÇÃO Nº 097/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de adquirir um aparelho TENS+SES 8 Canais para a clinica municipal de

fisioterapia.

                                            JUSTIFICATIVA

                                            A clinica municipal de fisioterapia possui apenas um
aparelho de Analgesia pequeno dificultando o atendimento, a compra desse aparelho

proporcionara uma melhor condição de trabalho aos nossos profissionais além de

melhorar em qualidade e quantidade o atendimento dos pacientes da fisioterapia.

      Sala de sessões, 07 de novembro de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

      Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

                                   Cristina R. Chernaki Passador

                                           Vereadora- PSDB